Beveerterhuset - hvad finder jeg her

Kikkerter 9 stk
Termometre 14 stk
Jordtermometer 1 stk
Vindmaler 1 stk
Kompas 8 stk
Stereolupper 4 stk
Maleband 5 stk
Grgnne tovejslupper 18 stk
Store lupper 2 stk
Sorte lupper 10 stk
Pipetterskale 10 stk
Demonstrationsglas 2 stk
Daselupper m. kasse 20 stk
Insektsugere 10 stk
Faunarium store og mellem 6 stk
Faunarium sma 4 stk
Vandkikkerter 4 stk
Sorteringsbakker 11 stk
Planteskeer 10 stk
Knive m. skede 8 stk
Knivkasse m. gkso og sav 1 stk
Forbindingskasse 1 stk
Litteratur:

strandens dyr og planter 4 stk
Treeer og buske 4 stk
Hvad finder jeg i s¢ og a 2 stk
Gads handbog om sommerfugle 4 stk
Dyrespor for pattedyr og fugle 4 stk
Smadyr i Skoven 3 stk
Pa jagt efter sma dyr i skoven 1stk

Diverse sma opgaver i haefter

Bestemmelsesduge

Skoven:
Vi undersgger skoven 2 stk
Bladdugen 2 stk

Skovens traeer om vinteren 1 stk



Svampe i naturen

Insekter:

Skoven - insekter, smadyr,kravl og kryb

Krible krable - forskellighed

Bestemmelsesnggle for sma landdyr

Dyrespor

Vandlgbsdyr - ferskvand:

Smadyr i de ferske vande

S¢ og vandlgb, krybdyr, padder, fisk, insekter og smakryb
Bestemmelsesnggle for smadyr i og ved vore ferske vande
Vandlgbsbedgmmelse ved hjzelp af dyrelivet

Saltvand:

Bestemmelsesnggle for smadyr pa stranden

Cirkeldug

Orienteringslgb

Insektnet

Grgn/hvide net

Fiskenet

Fangstsiger store

Fangstsigter sma

Traeskiver af gran- og lgvtrae

1 stk

2 stk
1 stk
2 stk

1 stk

1 stk
2 stk
3 stk
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20 stk
10 stk
7 stk
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30 stk



